

Jeudi 19/02



1,2 kg



1 kg

Tortillas multigrains

1,2 kg (1 kg = 2,24 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,99 €
(1 kg = 2,49 €)
n°144244

-10%



2.69 2.99

OFFRE FLASH

4.35

Dattes deglet nour
branchées

1 kg
n°5607604



Cranberries
séchées
et sucrées

250 g
(1 kg = 7,96 €)
Prix normal
pour 200 g :
1,99 €
(1 kg = 9,95 €)
n°122318

-21% sur le
prix au kilo

1.95 2.49

Raisins
golden
500 g
(1 kg = 4,58 €)
n°5615560

OFFRE FLASH

2.29

Assortiment
pâtisseries
orientales
250 g
(1 kg = 10,36 €)
n°5619919

OFFRE FLASH

2.59



Assortiment
baklawas
cacahuète et
amande

290 g (1 kg = 11,21 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,82 €
(1 kg = 13,17 €)
n°5617835

-15%



3.25 3.82

Cornes de
gazelle
blanches
180 g
(1 kg = 11,94 €)
n°5615593

OFFRE FLASH

2.15

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

BULGARIE

© LIDL

508/2026